
UCHWAŁA NR IV/9/2019 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 
przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/70/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
25 września 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm. ) 
uchwala się, co następuje:

W Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXVIII/70/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 25 września 2017 r. w sprawie nadania 

Statutu Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, wprowadza się następującą zmianę:

§ 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i upływa z końcem kadencji Rady Powiatu 

w Kielcach. Rada Społeczna działa do czasu wyboru nowej Rady Społecznej.”.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach i Dyrektorowi Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

§1

§2

§3



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia zmiany 

w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku przyjętego uchwałą 

Nr XXVIII/70/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 25 września 2017 r.

Zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku dokonywane są w trybie 

właściwym dla jego uchwalania.

Na podstawie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania kontroli niektórych 

organów publicznych, kadencja Rady Powiatu w Kielcach trwa 5 lat.

Działająca w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku Rada Społeczna będąca organem 

inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu w Kielcach oraz doradczym Dyrektora 

powołana zostanie na czas trwania kadencji Rady Powiatu w Kielcach.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Kielcach przygotował niniejszy projekt 

uchwały Rady Powiatu w Kielcach i wnosi o jej przyjęcie.

Kielce: 2019-01-14


